

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Mirowie zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej – www.pspmirow.pl

Data ostatniej aktualizacji: 01.09.2022r.

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Dokładamy wszelkich starań, aby na bieżąco usuwać bariery stwierdzone w dostępności do treści publikowanych na stronie internetowej.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Koordynator ds. dostępności – Jan Wojciech Ulewiński – Dyrektor Szkoły,

Kontakt: pspmirow3@wp.pl, tel: 48 6283915

W zakresie problemów w obszarze dostępności cyfrowej oraz skargami związanymi z jej funkcjonowaniem prosimy o kontakt: - Dyrektor Szkoły – Jan Wojciech Ulewiński – pspmirow3@wp.pl, lub telefon – 48 6283915.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Siedziba Publicznej Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Mirowie – Mirów Stary 34, 26-503 Mirów Stary.

Do budynku szkoły prowadzą 4 wejścia:

- wejście główne, jedno od strony południowej w budynku gdzie uczą się uczniowie klas I-III, drugie od strony południowej w budynku gdzie uczą się uczniowie klas IV-VIII,
- wejście na halę sportową od strony wschodniej wyposażone w podjazd dla osób niepełnosprawnych,
- wejście od strony północnej do przedszkola.

Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących, nie ma też pętli indukcyjnych. W szkole nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy obsługi. Na parterze w budynku A znajduje się korytarz, pokój nauczycielski, sale dydaktyczne oddziału przedszkolnego, toalety. Na pierwsze piętro prowadzą schody. Znajdują tam się sale dydaktyczne, biblioteka oraz łazienki. W budynku B wejście od wschodu na parterze znajduje hala sportowa, magazynki sportowe, przebieralnie dla uczniów, pokój socjalny, schowek, na górę prowadzą schody oraz winda, znajduje tam się m.in. sala korekcyjna. W tym samym budynku (wejście od południa) znajduje się pokój dyrektora, pokój nauczycielski, sale dydaktyczne, toalety, magazynek. Na górę prowadzą schody gdzie znajdują się sale dydaktyczne, zaplecze socjalne, jadalnia, biblioteka, łazienki dla uczniów. Do budynku szkoły może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem.

DYREKTOR
Publicznej Szkoły Podstawowej
Im. Świętego Jana Pawła II w Mirowie
Jan Wojciech Ulewiński
mgr Jan Wojciech Ulewiński